
 
 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito - Istituto Tecnico Tecnologico 

I.T.I.S. “MAGISTRI CUMACINI” 
via C. Colombo  – 22100 COMO - tel. 031.590585 – fax 031.525005– C.F. 80014660130 
e-mail: cotf01000t@istruzione.it   cotf01000t@pec. istruzione.it   info@magistricumacini.it 

www.magistricumacini.edu.it 
 

 

 

P.N.R.R. - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Avviso/decreto M4C1I3.1-2023-1143 Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. M4C1I3.1-2023-1143 65/2023) 

Linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi 

Progetto “Competenze STEM e multilinguistiche ITIS Magistri Cumacini”  
Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-29045 – CUP F14D23001960006 

 

 

 
1 

Prot., vedi protocollo informatico       Como, 04.06.2024 
 

Agli atti del progetto  
 
OGGETTO: proroga scadenza dell’ avviso di selezione interna per il conferimento di n. 
19 incarichi individuali come DOCENTE FORMATORE ESPERTO, in possesso di 
specifiche professionalità, e n. 19 incarichi individuali come TUTOR nei percorsi di 
orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 
innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere, e di n. 4 incarichi 
individuali come DOCENTE FORMATORE ESPERTO, in possesso di specifiche 
professionalità,  e n. 4 incarichi individuali come TUTOR nei percorsi di formazione per 
il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti, da attivare nell’a.s. 
2024/25, nel Progetto PNRR “Competenze STEM e multilinguistiche ITIS Magistri 
Cumacini” - Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-29045 – CUP F14D23001960006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO l’ avviso di selezione interna per il conferimento di n. 19 incarichi individuali come 
DOCENTE FORMATORE ESPERTO, in possesso di specifiche professionalità, e n. 19 
incarichi individuali come TUTOR nei percorsi di orientamento e formazione per il 
potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione, finalizzate alla promozione 
di pari opportunità di genere, e di n. 4 incarichi individuali come DOCENTE FORMATORE 
ESPERTO, in possesso di specifiche professionalità,  e n. 4 incarichi individuali come TUTOR 
nei percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti, 
da attivare nell’a.s. 2024/25, nel Progetto PNRR “Competenze STEM e multilinguistiche ITIS 
Magistri Cumacini” - Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-29045 – CUP 
F14D23001960006 – prot. 6678/VII.6  del 19.05.2024, che all’ Articolo 6 – Modalità e termini 
di presentazione delle candidature prevedeva la scadenza entro e non oltre le ore 09.00 di 
martedì 4 giugno 2024 per l’invio della candidatura; 
 
VISTO la rettifica per errore materiale del suddetto avviso prot. 6725/VII.6 del 20.05.2024, che 
non varia la scadenza dell’avviso stesso;  
 
VISTE le candidature pervenute entro i tempi previsti dall’avviso prot. 6678/VII.6  del 
19.05.2024; 
 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE  MAGISTRI CUMACINI - C.F. 80014660130 C.M. COTF01000T - A81EDC7 - Istituto Tecnico Statale "Magistri Cumacini"

Prot. 0007589/U del 04/06/2024 12:52VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:cotf01000t@istruzione.it
mailto:cotf01000t@istruzione.it
mailto:info@magistricumacini.it


 
 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito - Istituto Tecnico Tecnologico 

I.T.I.S. “MAGISTRI CUMACINI” 
via C. Colombo  – 22100 COMO - tel. 031.590585 – fax 031.525005– C.F. 80014660130 
e-mail: cotf01000t@istruzione.it   cotf01000t@pec. istruzione.it   info@magistricumacini.it 

www.magistricumacini.edu.it 
 

 

 

P.N.R.R. - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Avviso/decreto M4C1I3.1-2023-1143 Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. M4C1I3.1-2023-1143 65/2023) 

Linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi 

Progetto “Competenze STEM e multilinguistiche ITIS Magistri Cumacini”  
Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-29045 – CUP F14D23001960006 

 

 

 
2 

CONSIDERATO che diversi docenti o personale non sono riusciti a presentare la candidatura 
per mancanza di tempo a causa della concomitanza della scadenza con gli adempimenti finali 
dell’anno scolastico;    
 

DECRETA 
 

che la scadenza dell’avviso di selezione interna – prot. 6678/VII.6 del 19.05.2024 – è 
prorogata a giovedì 13 giugno 2024 alle ore 12.00. 

 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Prof.ssa Laura Francesca Rebuzzini 
                                                                                                               firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  

     s.m.i. e norme collegate 
 

mailto:cotf01000t@istruzione.it
mailto:cotf01000t@istruzione.it
mailto:info@magistricumacini.it

		2024-06-04T12:57:10+0200
	LAURA FRANCESCA REBUZZINI




